j

filios poienler ulcisceos.

I

,^10. Nec quidem a misericordiae
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ReTcUnteiag-
teut indcmiiev

lerTiiiidl.

loquisitorps

dtfttndeDdi.

que cntiieudi.

INNOCENTIUS IV PP.

(inibusduximus excliidpndnni, ut qui pa-

lernae liaeresis non scquaces, latentein

pa(rum perlidiam rcvclaveriiil, quacumque
reatus illoriim aiiiniadveisione pleclaniiir,

praedictae punilioni non subiaceanl inno-

centiae fdiorum.

§ 11. Ad Iiaec, lotum fieri voliiiniis

fratres Praedicaiores de ordine Praedi-

calorum, prò fidei negotio in pailibus

imjierii nostri conlra liaereiicos deputalos,

caeteros quoque qui ad liaereiicos iudi-

candos accesserint, nisi aliqui eorum ab

imperio fuerint proscripli , eundo, mo-
rando et redeundo, sub nostri imperii

speciali defensione receplos, et quos apud

omnes , sub ope ac recommendalione

fidelium imperii esse volumus inofTiMisos.

Universilali veslrae mandanies, qualenus

quocumque, et apud quemcunique ve-

slrum pervenerinl, benigne recipiatis eos-

dem; et personas ab incursu haereti-

corum eis insidianliuni conservanles in-

demnes, omne consiiium, ducatum et

auxilium impendalis
,

prò tam acceptis

coram Dco negociis cxequendis.

§ i2. Haereiicos vero, quos et osten-

derinl ipsi vobis in iiirisdiclione ves'.ra

singuli capientes, diligenti custodia de-

linendos, donec post ecclesiaslicae damna-

lionis iudicium, poenam subeant , qiiam

merenlur. Scituri quod in execuiione

ipsius negocii, gralum Deo, et laudai)ile

nobis obsequium conferelis, si ad expel-

lendam de partibus nostri imperii novam

et insolitam baereticae pravitalis infa-

miam opem et operam, una cum eisdem

fralribus, praestiteritis efficacem, et si

quis foret exinde negligens, et remissus,

ac eliam inutilis, coram Domino , et in

conspectu nostro poierit merito culpa-

bilis apparere.

Datum Paduae 22 februarii, decima

secunda indictione.

505 An. C. mz

FniDERicus Dei gratia eie.

Inconsutilcm tunicam Dei nostri dis-

uiere conantur haeretici, etvocabuli vilio

Didl. lìom. Voi III 6-i

servienles; quod signifioationem divisionis

enunciai, in ipsius indivisihilis fidei uni-

tate niluntur inducerc sectionem: et oves

a Petri custodia, cui pascendae a Pastore

bono sunt crcdilae, segregare. Hi sunl

lupi rapaces intrinsecus, eo usque man-
suetudineni praelendontes ovium, quo-
usque ovile possint siibintraredominicum.

Hi sunt angeli pessimi. Hi sunl filii pra-

vilaUim, a patre nequitiae et fraudis au-

clore, ad animas simplices destinati. Hi